I N D I C A Ç Ã O  Nº.  278
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/12/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Hermínio Marco Calônego, na Vila Nova Botucatu, com as fortes chuvas, tornou-se intransitável;

CONSIDERANDO que não há asfalto em apenas um quarteirão de referida via pública,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências cabíveis junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a passagem de máquina motoniveladora e o cascalhamento da Rua Hermínio Marco Calônego, na Vila Nova Botucatu, a fim de atender aos anseios de moradores de referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de dezembro de 2003.
Vereador  Autor JOEL DIVINO

PL